

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 38 - 003 บ้านคลองตักน้ำ - บ้านโนนคราม ตำบลโคกเตื่อ เชื่อมต่อ ตำบลสำโรงชัย อำเภอไพศาลี

จังหวัดนครสวรรค์ ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทาง 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 1.1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	5,530.000	14.52	80,295.60	1.3642	19.80	109,539.25
2	1.1.1.2.1 งานเสริมหินคลุกปรับโครงสร้างชั้นพื้นทาง (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	276.500	510.80	141,236.20	1.3642	696.83	192,674.42

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

14 กุมภาพันธ์ 2568 10:56:10

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 38 - 003 บ้านคลองตักน้ำ - บ้านโนนคราม ตำบลโคกเค็ด เชื่อมต่อ ตำบลสำโรงชัย อำเภอไพศาลี
 จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	5,530.000	36.01	199,135.30	1.3642	49.12	271,660.37
4	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนาเฉลี่ย 5....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,530.000	269.60	1,490,888.00	1.3642	367.78	2,033,869.40
5	3. งานถนนต่อเชื่อมและทางเชื่อม 3.1	ลบ.ม.	1.000	510.80	510.80	1.3642	696.83	696.83
6	งานเสริมหินคลุกปรับโครงสร้างชั้นพื้นทาง 3.2 งาน PRIME COAT	ตร.ม.	20.000	36.01	720.20	1.3642	49.12	982.49
7	3.3 งานถนนต่อเชื่อมและทางเชื่อม ชนิด แอสฟัลท์ฯ	ตร.ม.	20.000	269.60	5,392.00	1.3642	367.78	7,355.76
	3.4 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

14 กุมภาพันธ์ 2568 10:56:10

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 38 - 003 บ้านคลองตักน้ำ - บ้านโนนคราม ตำบลโคกเดื่อ เชื่อมต่อ ตำบลสำโรงชัย อำเภอสทิงพระ
 จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครศรีธรรมราช/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครศรีธรรมราช

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.4.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 4. เครื่องหมายบนผิวทาง 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	20.000	14.52	290.40	1.3642	19.80	396.16
9	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 ขนาดกว้าง 0.10 เมตร (YELLOW)	ตร.ม.	21.725	290.00	6,300.25	1.3642	395.61	8,594.80
10	4.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 ขนาดกว้าง 0.10 เมตร (WHITE)	ตร.ม.	158.000	290.00	45,820.00	1.3642	395.61	62,507.64
11	4.2 RUMBLE STRIPS 5. งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร 5.1 งานป้ายจราจรประเภทต่างๆ	ตร.ม.	7.500	460.00	3,450.00	1.3642	627.53	4,706.49
12	5.1.1 งานป้ายจราจร ป้ายเตือน แบบ ต1-ต27, ต31-ต60, ต75 (จราจร2 ชนิดเสาคอนกรีต)	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3642	4,065.31	16,261.26

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

14 กุมภาพันธ์ 2568 10:56:10

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 38 - 003 บ้านคลองตักน้ำ - บ้านโนนคราม ตำบลโคกเตื่อ เชื่อมต่อ ตำบลสำโรงชัย อำเภอไพศาลี
จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5.2 หลัคนำโค้ง (GUIDE POST)	หลัก	10.000	508.31	5,083.10	1.3642	693.43	6,934.36
รวมราคากลาง								2,716,179.23

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

14 กุมภาพันธ์ 2568 10:56:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 38 - 003 บ้านคลองตักน้ำ - บ้านโนนคราม ตำบลโคกเตือ เชื่อมต่อ ตำบลสำโรงชัย อำเภอไพศาลี
จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์
(ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล จัยฉุน
(ณัฐพล จัยฉุน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สถิตยพงษ์ พูลเกลี้ยง
(สถิตยพงษ์ พูลเกลี้ยง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

14 กุมภาพันธ์ 2568